Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                               № 14                   18.02.2021
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2021  г.
                                                                  № 31

             с. Вершинино

О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 26 апреля 2018 № 78 «Об организации и проведении аукциона по продаже земельного участка или  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

В целях обеспечения эффективной деятельности органов Администрации Спасского сельского поселения по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 26 апреля 2018 № 78 «Об организации и проведении аукциона по продаже земельного участка или  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», в том числе изменений  в состав Комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка уполномоченный орган по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:

- пункт 2 постановления Администрации Спасского сельского поселения от 26 апреля 2018 года № 78 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить  Комиссию по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в новом составе, согласно приложению  к настоящему постановлению».

3. Управляющему делами Администрации Спасского сельского поселения Лущеко Е.А. разместить настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте Спасского сельского поселения http://spasskoe.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по имуществу Печалова В.Я..

Глава Спасского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                          Е.Ю. Пшеленский

В  дело 01-03

Приложение 1

к распоряжению Администрации

Спасского сельского поселения

                                                                                               от 17.02.2021  № 31

Комиссия

по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в новом составе

Председатель комиссии:

Е.Ю. Пшеленский – Глава поселения (Глава Администрации)

Заместитель председателя комиссии:

Е.А. Лущеко – Управляющий Делами Администрации Спасского сельского поселения

Члены комиссии:

В.Я. Печалов – инспектор по имуществу Администрации  Спасского сельского поселения

 - секретарь комиссии

О.В. Конева – ведущий бухгалтер Администрации  Спасского сельского поселения

Ю.Ю. Фотлер – специалист 1 категории Администрации  Спасского сельского поселения

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко